
Kuličková dráha – BLESK
Dvojitý skok

Návod k obsluze



Milí rodiče,

všimli jste si někdy, nádherného výrazu tváře Vašeho dítěte 
když poznává nebo objevuje nové věci? Jsou to snad ty 
nejskvělejší momenty, kterými odměňuje dítě svoje rodiče. 
Právě pro tyto krásné chvilky, vyvíjí firma VTech s největší 
pečlivostí, hračky pro malé děti, kojence i batolata.

Tyto jedinečné interaktivní hračky přímo reagují na to, co děti 
dělají přirozeně – hrají si! Použití inovativních technologií 
při vývoji a výrobě těchto hraček, umožňuje interaktivně 
reagovat na podněty dítěte, takže se každá hra stává 
zábavnou a jedinečnou.  Učí děti, přiměřeně k jejich věku, 
pojmy jako jsou první slova, čísla, tvary, barvy nebo hudbu. 
Ještě důležitější je, že VTech výukové hračky rozvíjejí duševní 
a fyzické schopnosti dítěte tím, že inspirují, poutají i učí.

Ve Vtech, víme, že dítě má schopnost dělat velké věci.  
To je důvod, proč jsou všechny naše elektronické vzdělávací 
hračky navrženy tak, aby pomáhaly rozvoji dětské mysli 
a zároveň jim umožnily rozvíjet jejich ostatní dovednosti. 
Děkujeme vám za důvěru, kterou jste projevili nákupem 
hračky VTech. Je nám velikou ctí, že jste nám dali možnost 
se podílet na učení a vývoji Vašeho dítěte.

S úctou
Vaši přátelé z VTech

Více informací o vzdělávacích hračkách VTech najdete na www.vtechcz.cz



222

ÚVOD
Děkujeme, že jste si zakoupili zvukovou Vtech Kuličkovou dráhu 
BLESK – Dvojitý skok! Připravte se na nával nepřetržité akční 
zábavy! Postavte si vzrušující hřiště, vystřelujte a sledujte kuličky 
po celé dráze. Projíždějící kuličky vás budou bavit! Uspořádejte 
soutěže s rodinou a přáteli. Návody na varianty hry a sestavy 
najdete v návodu.

OBSAH BALENÍ
• Kuličková dráha BLESK - Dvojitý skok
• 47 stavebních dílů
• 5 kuliček
• Rychlý návod
• Barevný manuál

VAROVÁNÍ:
Veškeré obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, balící 
zámky, štítky, stahovací pásky, šňůry a balicí šrouby nejsou 
součástí této hračky a měly by být z důvodu bezpečnosti vašeho 
dítěte zlikvidovány.

POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tuto příručku, protože 
obsahuje důležité informace.

POZNÁMKA: Uschovejte si prosím barevný manuál. Pomůže vám 
při dalších variantách sestavy.

VAROVÁNÍ:
Nemiřte na oči nebo obličej. Nevystřelujte žádný jiný předmět než 
kuličku dodanou s touto hračkou.

VAROVÁNÍ:
Nevhodné pro děti do 36 měsíců. Obsahuje malé části a malé 
kuličky. Nebezpečí udušení.



333

APLIKACE ŠTÍTKŮ 
Nalepte prosím štítky na herní sadu podle schématu níže:

model:80-5296
P/N:92-012619-000-100
Size:219mm X 110mm
Colour: 4C
Material: 80g artpaper + uv + glue

客户贴Label
label边缘空白不能超过以下红框 A4尺寸

1

2

3

3

4

4

5
6 6 6

7

7

8 8 8

9
10

11

12

11

10
9

1 32

4

9

5
6 7

8

10

11
12



444

PÉČE A ÚDRŽBA
1. Udržujte hračku v čistotě otíráním mírně navlhčeným hadříkem.

2. Chraňte hračku před přímým slunečním zářením a přímými zdroji 
tepla.

3. Nepouštějte hračku na tvrdé povrchy a nevystavujte ji vlhkosti 
nebo vodě.

ZÁKAZNICKÝ SERVIS
Vytváření a rozvoj Vtech® výukových produktů, je doprovázeno 
vysokou zodpovědností, a skutečností, že Vtech® bere tento úkol 
vážně. Snažíme se, abychom zjistili co nejpřesnější informace, 
které tvoří hodnotu výrobků. K chybám však někdy může dojít. Je 
důležité, abyste věděli, že stojíme za svými produkty a předali nám 
vaše názory na naše zákaznické oddělení.

Česká a Slovenská republika:
Telefon: +420 565 321 695
www.vtechcz.cz
www.vtech.sk

NZ Customers:
Phone: 0800 400 785
Website: support.vtech.com.au



TM & © 2022 VTech Holdings Limited.
All rights reserved.

Printed in China.
IM-529600-001

Version:0

Prohlédněte si další
VTech hračky na
www.vtechcz.cz
www.vtech.sk


